



State Fair® Mini Turkey Corn Dogs, 0.67 oz.

Brand name: State Fair
Category: Meat/Poultry – Prepared/Processed
UPC: 10071068091009
MFG Item Number: 10000009100, 09100
GTIN: 10071068091009

Target market: United States

Language: EN

Identification

Information Provider GLN: 0684476000001
Information Provider Name: Dot Foods Inc.
Brand Owner GLN: 0075971100004
Brand Owner Name: Sara Lee North America
Manufacturer GLN: 0023700000019
Manufacturer Name: Tyson Foods, Inc.
Product type: CA
Is base unit: True
Is consumer unit: False
Is dispatch unit: True
Is invoice unit: True
Is orderable unit: True
Is variable weight item: False
Country of origin: US

Description

Gtin name: MNI TKY CDOG
Short description: MNI TKY CDOG
Functional name: MIX-Mixed
Product description: State Fair® Mini Turkey Corn Dogs, 0.67 oz.
Additional description: State Fair® Mini Turkey Corn Dogs, 0.67 oz.
Trade item feature benefit: Ready-to-eat ; just microwave, bake, or fry
Preparation type: BAKE
Preparation type: DEEP_FRY
Preparation type: MICROWAVE

Preparation instruction: All instructions are for FROZEN PRODUCT to yield best results.
 Conventional Oven
 375° 14-16 MINUTES
 Heat in a single layer.
 Heat to an internal temperature of 160°F. Hold at 140°F or above.
 Heating times may vary with each oven.

Preparation instruction: All instructions are for FROZEN PRODUCT to yield best results.
 Conventional Oven
 350° 8-10 MINUTES
 Heat in a single layer.
 Heat to an internal temperature of 160°F. Hold at 140°F or above.
 Heating times may vary with each oven.

Preparation instruction: All instructions are for FROZEN PRODUCT to yield best results.
 Deep Fry
 375° 3-4 MINUTES
 Heat in a single layer.
 Heat to an internal temperature of 160°F. Hold at 140°F or above.
 Heating times may vary with each oven.

Preparation instruction: All instructions are for FROZEN PRODUCT to yield best results.
 Microwave
 HIGH 45-60 Seconds
 Heat in a single layer.
 Heat to an internal temperature of 160°F. Hold at 140°F or above.
 Heating times may vary with each oven.

Packaging and shipping

Effective date:	1/31/2019 12:00:00 AM
Last modified date:	1/31/2019 6:07:58 AM
Publication date:	1/31/2019 6:27:25 AM
Start availability date:	8/9/2018 12:00:00 AM
Minimum trade item lifespan from arrival:	27
Minimum trade item lifespan from production:	270
Non GTIN pallet hi:	8
Non GTIN pallet ti:	9
Number of items per pallet:	72
Inner pack:	2
Quantity of next level within inner pack:	128
Depth:	15.9375in
Height:	4.875in
Width:	12.9375in
Volume:	0.582cu ft
Gross weight:	11.777lb
Net weight:	10.75lb
Storage handling temp max:	0F
Storage handling temp max:	0F
Storage handling temp min:	0F
Storage handling temp min:	0F
Individual unit max:	0.71oz

Ingredients and Nutrition

Ingredients

BATTER: Water, Enriched Wheat Flour (Enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Enriched Corn Meal (Yellow Corn Meal, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Yellow Corn Flour, Contains 2% or Less: Soy Flour, Soybean Oil, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Salt, Nonfat Dry Milk, Modified Corn Starch, Modified Wheat Starch, Egg Yolks, Honey Solids (Honey, High Fructose Corn Syrup, Wheat Starch, Corn Syrup, Calcium Stearate, Soy Lecithin), Natural And Artificial Flavor, Soy Lecithin, Sodium Caseinate. Cooked In Vegetable Oil. TURKEY FRANK, NATURAL SMOKE FLAVOR ADDED: Mechanically Separated Turkey, Water, Salt, Corn Syrup, Contains 2% Or Less: Flavorings, Dextrose, Potassium Lactate, Ascorbic Acid (Vitamin C), Natural Hickory Smoke Flavor, Extractives Of Paprika, Sodium Nitrite, Sodium Diacetate, May Also Contain Calcium Lactate (Calcium Alginate Casing).

Nutrition

Nutrition Facts	
UNPREPARED	
1.71 OZ SERVING, About 64 Servings Per Container	
Amount Per Serving	
Calories	220 kcal
	% Daily Value *
Cholesterol	25 mg
Sodium	420 mg
Carbohydrate	24 g
Protein	6 g
Dietary Fiber 1 g	2 %
Sugars 4 g	0 %
Vitamin A	0 %
Vitamin C 0 mg	0 %
Calcium 44 mg	4 %
Iron 5 mg	25 %

*Based on a 2,000 Calorie diet.

Allergens and Diet

Eggs and their derivatives:	CONTAINS
Milk and it's derivatives:	CONTAINS
Soybeans and their derivatives:	CONTAINS
Wheat and it's derivatives:	CONTAINS

Images and Documents



